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دستگیری اشرار مسلح 
فرمانده انتظامی تیران و کرون از شناسایی و دستگیری اشرار 
مسلح در این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف بهرام پور در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: اراذل و اوباش مسلح که در شهرستان 
چادگان اقدام به تیراندازی به سمت مردم کرده بودند در تیران 
و کرون دستگیر شدند. وی افزود: این افراد پس از انجام اقدام 
مجرمانه خود به سمت تیران متواری شده بودند که توسط عوامل 
انتظامی شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تیران و کرون 
با بیان اینکه اقدام مجرمانه این افراد شرور منجر به جرح افرادی در 
چادگان شده بود، تصریح کرد: پس از دستگیری افراد مذکور، آنان 
تحویل پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان چادگان شدند. 
بهرام پور با اشاره به دستگیری کمتر از یکساعت متهمان، یادآور 
شد: بازجویی و بررسی پرونده این متهمان در آن شهرستان انجام 
خواهد شد. وی همچنین از دستگیری ۲ نفر قاچاقچی سوخت 
خبر داد و گفت: از این افراد ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف و جهت 
صدور رأی و انجام مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند. 
فرمانده انتظامی تیران و کرون هوشیاری و تلاش پلیس در این 
منطقه برای برقراری امنیت را مهم خواند و اضافه کرد: نظارت های 
پلیس در جاده ها و مسیرهای مواصلاتی ضریب امنیت را در این 

منطقه افزایش داده است.

5  قاچاقچی  دستگیر شدند
با تلاش ماموران انتظامی شهرستان قشم 5 قاچاقچی مواد مخدر 
با 5۰ کیلو حشیش و تریاک شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قشم گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
این شهرستان با انجام کار اطلاعاتی 5 قاچاقچی مواد مخدر در 
مناطق قشم و درگهان را شناسایی و موضوع دستگیری اعضا این 
باند را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی 
قضائی به محل اعزام و با همکاری ماموران انتظامی کلانتری 
درگهان در یک عملیات ضربتی 3 نفر از قاچاقچیان را دستگیر و در 
بازرسی از منزل و مخفیگاه آنان 6 کیلو انواع مواد مخدر کشف شد. 
سرهنگ مهراب کاظمی افزود: در ادامه این ماموریت در عملیاتی 
دیگر ماموران حین گشت زنی در یکی از اسکله های شهرستان، به 
یک فروند شناور سبک مشکوک و شناور را متوقف و در بازرسی 
از آن مقدار 44 کیلو حشیش کشف کردند. این مسئول انتظامی 
اظهار داشت: طی دو عملیات جداگانه مجموعا 5۰ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر کشف و 5 قاچاقچی دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 

سیر ماحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

سارقان زورگیر به دام افتادند
رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: اعضای باند 
سارقان زورگیر منزل که با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت وجوه 
نقد، لوازم خانگی و مدارک می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در پی وصول گزارش وقوع 
سرقت به روش زورگیری در یکی از مناطق شهر تبریز به لحاظ 
حساسیت موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی اظهار کرد: کارآگاهان 
با پایش اطلاعات صحنه وقوع جرم با استفاده از امکانات فنی و 
پلیسی موفق شدند هویت و محل اختفای 3 نفر از سارقان را 
شناسایی و در عملیاتی به صورت ضربتی دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه آنها مقادیری از اموال مسروقه کشف کنند. سرهنگ 
سلطانی گفت: متهمان در تحقیقات صورت گرفته به سرقت با 
شیوه و شگرد زورگیری اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی تحویل شدند. وی با اشاره به اینکه پلیس در تمام 
اوقات شبانه روز در راستای تامین امنیت مردم تلاش می کند، از 
شهروندان خواست تا با گزارش هرگونه موارد مشکوک از طریق 

شماره ۱۱۰، پلیس را در تحقق این وظیفه خطیر یاری دهند.

جوان ۳۰ ساله در سد غرق شد
مسئول سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمین 
گفت: جوان 3۰ ساله در سد عباس آباد روستای فرنق غرق شد. سعید 
صفری بیان کرد: باتوجه به گزارش اهالی با سامانه ۱۲5 سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمین مبنی بر غرق شدن 
فردی در سد عباس آباد روستای فرنق، تیم های عملیاتی سازمان 
آتش نشانی در سریع ترین زمان از ایستگاه مرکزی با تجهیزات 
غریق نجات خود را به محل وقوع حادثه رساندند. وی افزود: برخلاف 
تلاش چندین ساعته غوّاصان هیچگونه موردی مشاهده نشد و 
دوباره با هماهنگی درون سازمانی با سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اراک، تیمی با تجربه و تخصصی با تجهیزات غریق 
نجات از غواصان خود را به محل حادثه رسانند. صفری اظهار کرد: 
با تلاش های ۱6 ساعته تیم های عملیاتی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اراک و خمین پیکر بی جان جوان 3۰ ساله 

از داخل سد به بیرون منتقل شد.

کــوتــاه

کلاهبردار سایبری دستگیر شد
از  خراسان شمالی  فتای  پلیس  رئیس 
دستگیری فردی که با روش دریافت بیعانه 
از شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سرهنگ یوسف شاکری اظهار داشت: یکی از 
شهروندان به پلیس فتا استان مراجعه و پس 
از ارائه مرجوعه قضائی، درخواست رسیدگی 
به شکایت خود مبنی بر خرید اینترنتی از 
یک گروه تلگرامی و به دنبال آن واریز بیعانه 
و عدم ارسال کالا توسط فروشنده را داشت. 
این مقام انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات 
و  موضوع  سقم  و  بررسی صحت  شاکی، 
شروع تحقیقات پلیسی، سرنخ هایی از فرد 
کلاهبردار به دست آمد. وی ادامه داد: باتوجه 
به استفاده کلاهبردار از تجهیزات و اقلام 
جعلی کلاهبرداری، کارشناسان پلیس فتا با 
به کارگیری تجارب خدمتی و روش های مختلف 
پی جویی و شناسایی مجرمان، کلاهبردار 
اصلی را شناسایی کردند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: مخفیگاه متهم، زیرنظر پلیس 
فتا بوده و پس از مراجعه به مخفیگاه خود، در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و پس از ضبط 
اقلام و تجهیزات کلاهبرداری اش)تعدادی 
دستگاه تلفن همراه، سیم کارت و کارت بانکی 
به نام های افراد مختلف( به پلیس فتا انتقال 
داده شد. سرهنگ یوسف شاکری عنوان کرد: 
متهم دارای سابقه 35 فقره کلاهبرداری سنتی 
و اینترنتی بوده که به همراه پرونده و تجهیزات، 
به مقامات قضائی تحویل داده شد. رئیس پلیس 
فتا استان خراسان شمالی به شهروندان توصیه 
کرد: در فضای مجازی به هیچ عنوان برای 
کسی بیعانه یا پیش پرداخت واریز ننمایید و 
خرید های اینترنتی خود را فقط از وبسایت های 
دارای نماد اعتماد الکترونیک انجام دهید 
و از صفحات، کانال و گروه های موجود در 

شبکه های اجتماعی، خرید نکنید.

پایان کار رمالان اینستاگرامی
رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی 4 
متهم که از طریق رمالی در طول یکسال مبلغ دو 
میلیارد ریال از فرزند شاکی کلاهبرداری نموده 
بودند، خبر داد. سرهنگ امیر حسین سلیمانی، 
گفت: در پی شکایت مردی میانسال مبنی 
بر کلاهبرداری از دختر ۱9 ساله اش با ترفند 
فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
ضمن تشکیل پرونده، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی 
ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی و دخترش 
معلوم شد، مدتی پیش دختر شاکی با صفحاتی 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام آشنا می شود که 
مدیران این صفحات خود را فالگیر و رمال معرفی 
نموده بودند و با دادن وعده قبولی در کنکور در 
طول یکسال و در چندین مرحله مبلغ ۲ میلیارد 
ریال از دختر شاکی کلاهبرداری کرده اند. 
سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه دختر شاکی 
جهت برآورده کردن این مبالغ مجبور به فروش 
طلاهای خود شده بود، ادامه داد: با اقدامات فنی 
و تحقیقات خاص پلیسی متهمان در کمترین 
زمان شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی به 
پلیس فتا احضار شدند. این مقام انتظامی گفت: 
در بازجویی های اولیه، متهمان که ۲ خانم و ۲  آقا 
بودند منکر هرگونه بزه ارتکابی می شدند ولی پس 
از مواجهه شدن با دلایل و مستندات و مدارک از 
سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی خود 
اعتراف کردند و بیان داشتند که با ایجاد صفحاتی 
در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از 
جلب اعتماد شاکیه و سوءاستفاده از سادگی وی 
و دادن امید واهی در خصوص قبولی در کنکور 
و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام 
به کلاهبرداری از او نموده بودند. رئیس پلیس 
فتا فارس تاکید کرد: افراد سودجو غالبا مسائل 
خرافاتی را به شکل های مختلف در شبکه های 
اجتماعی رواج می دهند، تمام این شیادان از 
سادگی و زودباوری طعمه های خود نهایت بهره 
را می برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم 
به تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق 
فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی 
می شود اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات 

شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

جسد زن جوانی که توسط همسرش به قتل 
رسیده بود، در عمق ۱4 متری چاه باغ کردان 
کشف شد. اواخر خردادماه امسال، زن جوانی 
به شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی مراجعه 
کرد و هنگامی که مقابل قاضی محمد وهابی 
قرار گرفت، گفت: »خواهرم که ۲ فرزند دارد 
۱۱ ماه قبل ناپدید شده است همسرش هم نیز 
پاسخگوی این موضوع نیست؛ در این مدت نیز 
با تمامی آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او 
خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر خواهرم آمده 
باشد.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده 
تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
با دستور قاضی جنایی تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند و در نخستین گام پی بردند، زن گمشده 
با همسرش که ۱۰ سال کوچک تر از او است 
مشکلات فراوانی دارد که این ماجرا شک تیم 

جنایی را برانگیخت.

   بازداشت تنها مظنون پرونده
پس از کشف این سرنخ مهم در پرونده، 
تیم جنایی راهی خانه این زوج جوان شدند 
و با بازبینی دوربین های مداربسته و اقدامات 
اطلاعاتی گسترده پی بردند، زن جوان آخرین بار 
وارد خانه شده و دیگر خارج نشده است که 
همین کافی بود تا همسر زن گمشده با دستور 
بازداشت شود. مظنون پرونده در  قضائی 
تحقیقات ابتدایی ابتدا منکر جرم خود شد اما 
پس از گذشت چند روز، اوایل تیرماه، به یک 
جنایت هولناک اعتراف کرد؛ وی مدعی شد: 
»روز حادثه به خاطر شک زیاد، با همسرم درگیر 

شدم و او را هل دادم در ادامه همسرم سرش به 
دیوار خورد و به قتل رسید؛ پس از جنایت جسد 
را به بیابان های شهریار بردم و آنجا رهایش 
کردم.« پس از اعتراف صریح متهم به قتل 
همسرش، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و مأموران 
تیم تشخیص هویت با دستور قاضی جنایی راهی 
بیابان های شهریار شدند اما پس از ساعت ها 
تجسس جسد مقتوله را پیدا نکردند. در ادامه 
با اقدامات فنی و مخابراتی مشخص شد، متهم 
برای تغییر مسیر پرونده و کشف نشدن جسد، 

اظهارات ضد و نقیضی را در رابطه با رهاکردن 
جسد در بیابان های شهریار به زبان آورده و این 

درحالی بود که وی اصلا به آنجا نرفته بود.

   دروغ متهم فاش شد
بدین  ترتیب متهم دوباره هدف تحقیق قرار 
گرفت و هنگامی که پی برد بازپرس پرونده 
متوجه دروغش شده است در جدیدترین 
اعترافات، خود گفت: »روز حادثه در خانه تنها 
بودم که ساعتی بعد همسرم آمد از او پرسیدم که 
کجا بودی، اما همسرم در جواب گفت به تو ربطی 

ندارد که این موضوع خیلی من را عصبانی کرد!« 
مرد جنایتکار گفت: »در یک لحظه کنترل خود 
را از دست دادم و او را به دور از چشمان ۲ فرزندم 
داخل اتاق با دستانم خفه کردم و در ادامه جسد 
را میان یک پتو قرار دادم؛ به فرزندام گفتم که 
مادرتان خوابیده است مزاحمش نشوید.« متهم 
ادامه داد: »پس از اینکه فرزندانم خوابیدند، 
حوالی ساعت 5 بامداد جسد را با خودرو به باغ 
خود واقع در منطقه کردان بردم و داخل چاه 
پشت باغ انداختم؛ پس از اختفای جسد، خاک 
در چاه ریختم و سریعا محل مورد نظر را ترک 
کردم تا کسی از ماجرا خبردار نشود.« وی بیان 
داشت: »همسرم را به خاطر اختلافات شخصی 
و شک زیاد به قتل رساندم؛ خانواده اش هم که از 
اختلافات ما خبر داشتند، هر موقع دلیل غیبت 
۱۱ ماهه او را می پرسیدند می گفتم همسرم 
خانه را ترک کرده است. حالا اما پشیمان هستم 

و قصد ارتکاب جنایت را نداشتم.«

   کشف جسد در »کردان«
پس از دریافت این اطلاعات مهم، تیم جنایی 
به همراه متهم راهی خانه باغ واقع در کردان 
شدند و پس از ۲ روز تخلیه چاه از خاک، جسد 
مقتوله را در عمق حدود ۱4 متری بین یک پتو 
کشف کردند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
محمد وهابی؛ بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دروغ تکان دهنده مرد همسرکش فاش شد

 کشف جسد مقتول در عمق ۱۴ متری چاه 

فرمانده انتظامی  شهرری از دستگیری سارق حرفه ای اماکن خصوصی و ساختمان های نیمه 
کاره خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات به ۲3 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی ادامه داد: ۲9 خرداد ماه امسال با وقوع سرقت از ساختمان نیمه کاره و فروشگاه های 
تجاری در محدوده امین آباد شهرری، رسیدگی به موضوع سریعا در دستور کار تیمی زبده از 
ماموران کلانتری ۱۷3 پلیس پیشگیری قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان 
وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با تخریب قفل های درب ورودی و 
قطع برق وارد فروشگاه های تجاری شده است. وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای 
جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار، متهم فردی 3۸ ساله شناسایی و مشخص شد 
وی به دفعات مختلف تحمل کیفر داشته است. این مسئول خاطرنشان کرد: تیم عملیات کلانتری 
در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در پنجم تیرماه سالجاری مخفیگاه متهم را 
در محدوده امین آباد شناسایی و تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرری افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری امین آباد در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و ساختمان های نیمه کاره اعتراف و انگیزه خود را 
تامین نیاز های مالی، عنوان کرد. سرهنگ طرهانی یادآور شد: متهم تاکنون به ۲3 فقره سرقت 
اعتراف و مالباختگان با راهنمایی سارق در حال شناسایی هستند و تحقیقات جهت تکمیل 

پرونده در این خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دختر ۱4 ساله در شیراز خبر داد که خانواده خود را 
به آتش کشید. سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: یک فقره آتش سوزی منزل در روستای تفیهان 
به پلیس اعلام و ماموران بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
در محل حاضر و در بررسی اولیه مطلع شدند یک باب منزل مسکونی ویلایی بنا به عللی نامعلوم دچار 
آتش سوزی شده و 4 نفر از اعضای خانواده )پدر، مادر و دو فرزند( درون منزل بر اثر شدت جراحات 
وارده ناشی از آتش سوزی فوت کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: در ادامه تحقیقات در 
صحنه، کاراگاهان متوجه شدند که این خانواده دارای دو فرزند دیگر )دختری ۱4 و پسری 5 ساله( 
است که در زمان بروز آتش سوزی در منزل حضور نداشته اند؛ لذا فرضیه  ارتکاب جرم توسط دختر 
فقدانی به دلایل اختلافات قبلی با خانوداه شکل گرفت. سرهنگ حبیبی تصریح کرد: ماموران سریعا 
تحقیقات فنی و اطلاعاتی خود را آغاز و مطلع شدند که دختر فقدانی خانواده ارتباط تلفنی با فردی از 
اتباع بیگانه دارد و در حال حاضر در یک باغ مخفی هستند. این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با انجام 
اقدامات شبانه روزی، 4۸ ساعت بعد از صحنه آتش سوزی، پسر ۱5 ساله را شناسایی و با هماهنگی 
قضائی وی را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه ماموران سریعا به باغ مورد نظر اعزام و دختر ۱4 ساله 
را نیز دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دادند، اظهار داشت: متهم )دختر ۱4 ساله( در بازجویی های 
تخصصی و پلیسی به آتش سوزی عمدی خانواده با نفت به کمک پسر مورد علاقه اش اعتراف و انگیزه 
خود را مخالفت پدر و مادرش برای ازدواج با وی عنوان کرد. سرهنگ حبیبی خاطرنشان کرد: پلیس 

با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند به شدت بر خورد خواهد کرد.

دختر ۱۴ ساله خانواده اش را به آتش کشیدسارق وسایل ساختمان های نیمه کاره دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان مازندران بیان داشت: فردی که 
با وعده فروش تلفن همراه آیفون ۱۱ در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام از 5۰ شهروند به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری می کرد، با تلاش کارشناسان پلیس فتا 
استان مازندران، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سامع 
خورشاد اظهارکرد: چندین نفر با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتای مازندران مراجعه و درخواست 
رسیدگی به شکوائیه های خود مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام را با آگهی جعلی 
فروش تلفن همراه آیفون ۱۱ عنوان کردند که در این 
خصوص موضوع به طور ویژه در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشخص 
شد، از افراد زیادی با شیوه و شگرد مشابه و دریافت 
مبلغ واریزی ارزان تر از قیمت بازار در شبکه  اجتماعی 

اینستاگرامی کلاهبرداری شده است، تصریح کرد: 
ماموران پلیس فتا استان پس از اقدامات فنی و تخصصی 
متهمان این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم را در شهرستان 
آمل دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان مازندران 
بتدا منکر هرگونه  گفت: متهم پس از دستگیری در ا
بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و 
روبه رو شد و لب به سخن گشود و به برداشت غیرمجاز 
ازحساب 5۰ هموطنان کل کشور در پوشش شبکه  های 
اجتماعی اینستاگرام اعتراف کرده است. به گفته سرهنگ 
سامع خورشاد تعداد شکات در حال افزایش است و مبالغ 
کلاهبرداری شده ازهموطنان تا این لحظه یک میلیارد  
ریال بر آورد شده است. سرهنگ خورشاد توصیه کرد: 

اغلب شهروندان قبل از بررسی اصالت کالا و هویت 
فروشنده اقدام به خرید کالا می کنند و ناآگاهانه وارد 
یک معامله بی اساس می شوند در حالیکه باید در نظر 
داشت، تعداد مخاطبان یک صفحه اجتماعی، دلیل بر 
مجوز، صحت و ارائه خدمات توسط مدیر آن صفحه و یا 
کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را به عنوان مکانی 
مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب می کنند. 
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده 
دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران 
گرامی می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس 
۰963۸۰به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر استان است.

دستگیری کلاهبردار اینستاگرامی

معاونت عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری یک سارق مسلح در میدان ونک خبر داد. به گزارش »ایرنا« 
سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران مرکز اطلاعات پلیس در حال ماموریت بودند که در مسیر اعزام به محل مورد نظر، با یک 
فقره کیف قاپی در میدان ونک روبه رو شدند. وی افزود: ماموران با مشاهده این صحنه بلافاصله برای دستگیری متهم وارد 
عمل شدند و سارق موتور سوار زمانیکه در محاصره پلیس قرار گرفت، ناگهان از زیر لباسش یک اسلحه کلت کمری بیرون 
کشید و شروع به تیراندازی به سمت ماموران کرد. سرهنگ راستی بیان داشت: در ادامه ماموران سارق مسلح را زمین گیر و 
دستگیر کردند. این مقام پلیس اظهار داشت: در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک افشانه کشف شد.

سارق مسلح 
دستگیر شد


